EDITAL 12/2013 - PRPPG

RETIFICAÇAO DO EDITAL 12/2013-PRPPG QUE DIVULGOU RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DO EDITAL 07/2013 -PRPPG -
APOIO À PARA PARTICIPAÇÃO DE EVENTOS DOS PESQUISADORES DA UNIOESTE – 2013-2014 PARA O PERÍODO DE MAIO, JUNHO E

JULHO DE 2014

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade  Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, em face da seguinte regulamentação:

Considerado o Edital nº 12/2013-PRPPG de 22 de abril de 2013,

Torna Público

Retificação do anexo do Edital nº 12/2013-PRPPG que divulgou  resultado da análise das propostas para os meses de Maio, Junho
e Julho de 2014.

Docente

Ti
tu

la
çã

o

Ca
m

pu
s

Ce
nt

ro

M
ês

N
at

ur
ez

a
do

 e
ve

nt
o

(I-
In

te
rn

ac
io

na
l;

N
-N

ac
io

na
l;

R-
Re

gi
on

al
)

Pr
od

uç
ão

 C
ie

nt
ífi

ca
 (A

rti
go

s,
 L

iv
ro

s,

C
ap

ítu
lo

s
de

 L
iv

ro
s

e
R

eg
is

tro
s

de

Pr
op

rie
da

de
 In

te
le

ct
ua

l)

O
rie

nt
aç

õe
s

na
 P

ós
-G

ra
du

aç
ão

 e

 G
ra

du
aç

ão

O
rie

nt
aç

õe
s

co
nc

lu
íd

as

O
rie

nt
aç

õe
s

em
 a

nd
am

en
to

C
oo

rd
en

aç
ão

 d
e

pr
oj

et
os

 c
om

fin

an
ci

am
en

to
 d

e
ór

gã
os

 d
e

fo
m

en
to

ca

da
st

ra
do

s
na

 P
R

PP
G

N
úm

er
o

de
 tr

ab
al

ho
s

a
se

re
m

 a
pr

es
en

ta
do

s
no

 e
ve

nt
o,

 n
at

ur
ez

a
do

(s
) t

ra
ba

lh
o(

s)

(R
es

um
o,

 R
es

um
o

Ex
pa

nd
id

o
ou

 C
om

pl
et

o)

e
fo

rm
a

de
 a

pr
es

en
ta

çã
o

(P
ôs

te
r o

u
O

ra
l)

Po
nt

ua
çã

o

Re
su

lt
ad

o

Affonso Celso Gonçalves Jr. D MCR CCA 6 I 86 59 49 10 0 3 441 C

Simone Damasceno gomes D CAC CCET 6 I 37 73 66 7 1 1 334 C

Claudio Antonio Rojo D CAC CCSA 7 I 32 63 63 0 0 1 287 C

Fabíola Villa D MCR CCA 5 I 71 19 12 7 0 2 274 C

Reginal Coeli Machado e Silva D FOZ CEL 7 I 29 54 47 7 3 2 259 C

Maria do Carmo Lana D MCR CCA 5 R 41 42 37 5 0 1 251 C

Greice da Silva Castela D CAC CECA 5 I 41 41 31 6 1 1 250 C

Clodis Boscarioli D CAC CCET 7 I 15 65 59 6 1 1 244 C

Elisângela Treméa Fell D MCR CCSA 7 I 8 71 70 1 0 2 241 C

Marli Renate von Borstel Roesler D TOL CCSA 6 I 30 48 48  0 0 2 238 C

Maristela Cavicchioli Makrakis D TOL CECE 6 I 28 48 37 11 3 1 236 C

Alexandre Felipe Fiuza D CAC CECA 7 I 39 27 20 7 2 1 204 C

Lívia Godinho Temponi D CAC CCBS 7 I 19 42 36 6 5 3 199 C

Julio Cesar Paisani D FBE CCH 7 N 22 37 32 5 4 1 187 C

João Jorge Correa D FOZ CEL 5 N 8 50 37 13 0 1 176 NC

Elvio Antonio de Campos D TOL CECE 5 N 16 37 36 1 1 3 167 NC

Renata Camacho Bezerra M FOZ CECE 7 I 6 47 46 1 0 2 163 NC

Conceição de Fátima A. Olguin D TOL CECE 5 N 7 46 45 1 0 1 161 NC

Sergio Makrakis D TOL CECE 6 I 19 32 28 4 1 1 157 NC

Lucinar Jupir Forner Flores D MCR CCHEL 5 N 18 30 29 1 0 1 146 NC

Júlio César Garcia M FOZ CCSA 5 I 4 42 41 1 0 2 142 NC

Silvia Denofre de Campos D TOL CECE 5 N 16 28 26 2 0 3 138 NC

Adriana Aparecida de F. Fiuza d CAC CECA 6 I 22 14 7 7 2 1 114 NC

Adriana do Val Alves Teixeira D FBE CCSA 5 N 11 24 24 0 0 2 109 NC

Joseane Caetano Dragusnki D TOL CECE 6 I 21 12 10 2 0 1 101 NC

Diuslene Rodrigues Fabris M TOL CCSA 6 I 6 27 27 0 0 1 101 NC

Tiago Emanuel Kluber D CAC CCET 6 N 18 6 5 1 0 1 74 NC

Flavio Pereira M FOZ CEL 6 I 10 12 12 0 0 1 68 D*

Carlos José Maria Olguín M CAC CCET 6 I 2 14 14 0 0 1 50 NC

Ana Maria de Sousa S. de Oliveira D CAC CCET 6 I 0 12 11 1 0 2 40 NC

Luiz Eduardo Catta D FOZ CEL 7 I 5 5 5 0 0 1 32 NC

Ana Maria Kaust M FOZ CEL 5 I 1 4 2 2 0 1 17 NC

Olga Viviana Flores M FOZ CEL 5 I 1 0 0 0 0 2 7 NC

C-Contemplado;  NC-Não Contemplado;  D-Desclassificado.
* Não atendeu item 6.1.;